O mapwv Avapopwpévog Evotroinuévog looAoyiopdg kal Ta Evotroinuéva AmroteAéopara Xpriong €xouv ouvtayBei yia Toug okoTroug Tou Eyypdgou Tou dpBpou 4 tou N. 3401 /2005 oTa TTAQiCIO TNG CUYXWVEUCNG TWV ETAIPIWV

AETEK, EYKAEIAHX ka1t METQN, 61rwg TpoBAémeTal atmd T

ANQNYMH ETAIPIA TENIKOQN KATAZKEYQN KAI NAYTIAIAKQN, TOYPIETIKQN, FTEQPI'TKQN KAI AAXIKQN ENNIXEIPHIEQN

706 ENOMOIHMENOZ IZOAOTIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2002 (staipiki xprion 1/1 - 31/12/2002) AMAE 13262/06/B/86/015
NAGHTIKO

ENEPrHTIKO
B. EZOAA ErKATAZTAIEQF
1. E¢oda idpuong Kal TpwTng £YKATAoTaong
3. TéKol daveiwv KATaoKEUAOTIKAG TTEPIOGSOU
4. Noitrd £€§oda eykardoTaong
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KATAZTAZH AOFAPIAZMOY ANOTEAEZMATQN XPHZHZ (A/86) THZ 31ng AEKEMBPIOY 2002 (1.1.2002 - 31.12.2002)

Z0voAo £60wv eykatdoTaong

MNArIO ENEPFHTIKO
AZOMATEZ AKINHTOMOIHZEIZ
E€oda epeuvidv Kal avaTTigewg
Ymepagia emyeipnong (Goodwill)
N\OITTEG AOWATEG OKIVNTOTIOINTEIG

ENZQMATEZ AKINHTOMOIHZEIZ
MAmeda - OkéTEd A
Opuxeia-MeTaMAeia-Aypoi-Puteieg-Adon
Kripia kal Texvikd épya
MnxavApaTa-TEXVIKEG EYKATAOTATEIG

Kal AoITrég pnx/koég e€omAiopdg
MeTtagopikd péoa

EmimAa kai Aorrég e€oAiopdg

Akiv/ogIg uTTO eKTEAEDT) KOl TTPOKATABOAEG

Z0voAo axivnrotroijoewv (M + Ill)

ZYMMETOXEZ KAI AAAEZ MAKPOINPOGEXMEX

XPHMATOOIKONOMIKEZ AMAITHZEIZ
JUPHETOXEG OE OUVOEDEPEVEG ETTIXEIPNTEIG
JUPETOXEG OE AOITTEG ETTIXEIPAOEIG

Meiov: O@elAdueveg ddoeIg

TiTAOI pE XOPOKTAPA OKIVNTOTIOINCEWY
Meiov: O@elNdpeveg ddoeIg

NoITTéG HAKPOTTPOBETEG ATTAITAOEIG

Z0voAo méyiou evepynTikou (I 11 + T 11I)
KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO

ATOGEMATA
Epmopetpata

KAEIOMENH XPHZH 2002

Agia ktong AmrooBéaeig AvamréoB. Atia
604.845,60 124.183,07 480.662,53
602.776,50 101.065,11 501.711,39

26.934.874,72 16.138.424,36 10.796.450,36

28.142.496,82 16.363.672,54 11.778.824,28
1.762.415,11 336.129,08 1.426.286,03
6.839.597,63 2.508.890,51 4.330.707,12
3.893.133,86 845,89 3.892.287,97
12.495.146,60 2.845.865,48 9.649.281,12
70.850.826,98 70.850.826,98
621.035,20 621.035,20
25.198.867,50 15.096.505,18 10.102.362,32
0,00

99.991.174,89 47.211.978,75 52.779.196,14
23.664.188,61 15.594.894,80 8.069.293,81
6.838.711,26 5.376.422,58 1.462.288,68
19.631.323,82 19.631.323,82
246.796.128,26 83.279.801,31 163.516.326,95

259.291.274,86

86.125.666,79

173.165.608,07

MpoiévTa €Toipa Kal NEITEAR - YTToTrpoidvTa & utroAgipypata

Mapaywyr o€ e¢ENEN

MpwTeg K BondNTIKEG UAEG, avaAwaoipa
UAIKG, avTaAAaKTIKG, €i0n ocuokeuaaiag.
MpokaTtaBoAég yia ayopég atmoBeudTwy

ANAITHZEIZ

MeAdTeg

Meiov : MpoBAéweig

[pappdTia eI0TTPOKTER

[pappdria og kaBuoTtépnon

EmiTayég €I0TTPaKTEEG (LETOXPOV.)
Emtayég o€ kaBuaTtépnaon (OPpayIoHEVEG)
Bpaxutrp6Becpeg amaitioelg KaTd
OUVOEDEUEVWV ETTIXEIPHTEWV.
Bpaxutrp6Becpeg ammaitioEIg KaTd AOITTWV
OUMPETOXIKOU EVOIAQEPOVTOG ETTIXEIPHTEWY
AmaiTioeIg Katd opyavwy dIOIKAOEWG
Aeopeupévol Aoy/opoi kaTaBéoewv
Emogaleig - emidikol TTEAGTEG & XPEWOTEG
Meiov : MpoBAéweig

XpewaoTeg didipopol

Noyapiaopoi SIayeIPAoEWS TTPOKATABOAWY KAl THIOTWOEWV

XPEQIrPA®A
MeToxég
OpoAoyieg

NorITré xpewypapa

Meiov : MpoBAEyeig yia uTToTIUACEIG
AIAGEZIMA

Tayeio

KaraBéaoeig oyewg & TrpoBeopiag

Z0voAo kukho@opouvTog evepynTikoU (Al + All + Alll + AlV)

METABATIKOI AOI/MOI ENEPTHTIKOY
E¢oda emopévwy xprioewv

Ecoda xpriocwg EI0TTPOKTER

Nortroi petaBartikoi Aoy/opoi evepynTikoU

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (B +I" + A + E)

AOrAPIAZMOI TAZEQF XPEQZTIKOI
AANOTPIO TTEPIOUTIOKG OTOIXEIC

XpewaoTiKoi Aoy/Opoi yYUACEWV KAl EUTTPAYHATWY QOPAAEIWV

Amaitioeig amé ap@oTepofapei ouppdoelg
Nortroi Aoy/opoi Tagewg

|. AroTeAéopaTa EKHETOAAEUCTEWG

KukAog epyaaiwv (TTwAAoEIg)

MEION :

a) eTaipiag
B) kovotrpagiwv

KéoTog TwAnBéviwy

MikTd amroteAéopata (képdn) ekP/AeUoEWG

MNAEON
Meiov :

>0voho

MEION :

AM\a €000a ekPETAAEUTEWG
KéoTog AoImTiav €063wv eKUETAAAEUTNG

1. Egoda dioiknTIKAG AgIToupyiag
2. Egoda Asitoupyiag epeuvwdy - avaTTTugng
3. E&oda Aertoupyiag diabéoewg

Mepikd amroTeAéopaTa EKPETAAAEUOEWG

MNAEON

MEION :

MNAEON
Meiov :

1. Ecoda cuppeTOXWYV
1a.Ecoda amé koivotrpagieg Tpo popwv.
. Ecoda xpewypdpuwv

. MoTtwrtikoi TéKOI Kal cuvaer £€00da.

. MpoBA.UTTOTINACEWG CUP/XWV & XPEWY.
E€oda & {nuieg UPPETOXWV & XPEWY.
XpewaTIKoi TOKOI Kal cuvar] £§0da.
ETmixopnyAoEIg yia TTpoypaupaTa TTpOCWTT.
E&oda poypap. EMIHOPPWONG TTPOCWTT.

WN A BRWON

OMikd atroTeAéopaTa (KEPDN) EKUETAANEUOEWG

pPON
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MAEON (n peiov) : ExTakTa ammoteAéoparta

EkTokTa kal avépyava égoda

EkTokTa KEPSN

Ecoda mrponyoupévwy XpRoewv

Ecoda amd mpofAéyeIg TTponyoUd.Xpriocwyv
Meiov :

EkTokTa Kal avépyava £§0da

EkTokTeG {NMIEG

E¢oda ponyolpevwy Xprioewv

MpoBAéweig yia €KTakToug KIvOUVOUG

Opyavikd kai éktakTa amoteAéopata (kEpdn)

MEION :
Meiov :

KAGAPA AMOTEAEZMATA (képdn) XPHZEQZ NMPO ®OPQON
Alagpopég popoAoyikoU eAEyxou TTpony. XPAOEWV

Meiov:

Z0voAo atmooBEoEwy Trayiwv OTOIXEIWV.
Ol EVOWPOTWHEVEG OTO AEITOUPYIKO KOOTOG.

DoOpog £1000APATOG
DOPOG EI00BAPATOG ATTO CUMHETOXES

Nortroi un evowpatwpévol oTo AeImoupyikd KOOTOG POpoI
KAGAPA ANMOTEAEZMATA (Képdn) XPHZEQZ META AMO ®OPOYZ

Meiov : AvaAoyia HETOXWVY pelown@iag
KAGAPA ENOMOIHMENA KEPAH OMIAOY

6.603.235,57
43.039.057,69
49.642.293,26
15.093,56 49.627.199,70
8.202.775,95
0,00 8.202.775,95
18.764.072,01
76.594.047,66
249.759.655,73
146.914,80
653.164,24
33.675.868,34
1.551.078,24
2.871.468,76
38.898.494,38
37.867.214,44
35.854,34 37.831.360,10
575.443,20
208.407,47
9.553.176,74
487.358,01
70.757.876,22
127.486.359,24
4.306.917,67
0,00
6.128.032,48
778.069,69 5.349.962,79
27.248.865,84
15.733.285,29
299.539.012,57
20.268.338,03
0,00
83.715,06
20.352.053,09
12.166.278,81 8.185.774,28
8.012.781,86

12.328.833,13

20.341.614,99

366.964.896,22

2.731.442,06
25.622.707,16
2.374.349,55

30.728.498,77

659.231.875,00

15.213.583,72
424.311.513,58
2.683.344,61
9.206.384,72

451.414.826,63

2. Alagopd amd avatrpocappoyn agiag Aormrwv
TTEPIOUCIOKWY OTOIXEIWV

3. EmyxopnyAoeig emevdoUoewy Trayiou evepynTikoU

IV. ANMOGEMATIKA KEDANAIA

1. TokTiké amoBeyatikd 3.034.049,68
Meiov : Znyia amé mwAnon f utro-
TiNON CUPPETOXWV & XPEWYPAPWY
TTPOG CUPYNPICUO 1.396.869,52

3. EIdIkG amoBepaTikd

4. EKTOKTG OTTOBEPATIKG

5. AgopoAdynta atmoBeyatikd eIdIKWY diaTtd-
EEWV VOPWV.

8. AQOpoAN/Ta KEPDN TEXVIKWYV Kal OIKODOMIKWV ETTIX/GEWV.

V. AMNOTEAEZMATA EIZ NEON
Avapopeuwoelg Baoel Tapatnpriocwv OpkwTou
YTTOAOITTO KEPBWV XPHONG £IG VEOV
YToAoITro {nuIwv XPAoNG €1G véov
YTTIOAOITTO {NUIWV TTPONYOUHEVWY XPACEWY

VII. AIA®OPEZ ENOMOIHZHXZ

(Mood o€ Eupw)

IAIA KEDQAAAIA

METOXIKO KED®AAAIO

(MeToxég KoIvég 79.875.000 & TrpovopioUxeg
3.195.000 Twv 1,77 Eupw €kdoTn)
KaraBeBAnuévo

AIAOOPA ANMO EKAOZH METOXQN
YMNEP TO APTIO.

AIA®OPEX ANAMNPOXAPMOIHZ -
EMNIXOPHIHZEIZ ENENAYZEQN
Alagopég amd avampooappoyn agiag
OUHPETOXWY & XPEOYPAPWV

AIKAIQMATA MEIOWHO®IAZ

Z0voho 15iwv kepahaiwv (Al+AII+AIII+AIV+AV+AVIL)
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NPOBAEWEIZ A KINAYNOYZ KAl EEOAA
MpoBAéweig yia ammodnuiwaon TPOCWTTIKOU Adyw
£€0O0U aTTO TNV UTTPETia

Norrég TTpoBAEWEIg

YNOXPEQZEIE

MAKPOMNPOGEZMEL YNOXPEQZEIX

Adveia Tpamedwv

Mak/opeg UTTOXP.TTPOG AOITTEG OUP/KOU €VO.ETTIX/OEIG
[pappdTia TAnpwTéa pakp. Agewg

N\OITTEG HOKPOTTPOBETHEG UTTOXPEWOTEIG
MpokaTtaBoAég épywv

BPAXYMPOGEXMES YMOXPEQSEIY
MpounBeutég

[pappdTia TANpWTER & UTTOOXETIKEG
Emrayég TAnpwTéeg (ETaXpOVOAoyNY.)
Tpameleg Aoy/opoi BPayuTIp. UTTOXPEWTEWY
MpokataBoAég TTEAATWV

YTToXpeWOEIG atmd POPoUG - TEAN
AaogahlioTikoi Opyaviopoi

MakpOoTTpOBECUEG UTTOXPEWOEIG TTANPWTEEG
TNV €TTOPEVN XPHON

YTTOXPEWOEIG TTPOG OUVOESEPEVES ETTIXEIPATEIG
YTTOXPEWOEIG TTPOG AOITTEG GUPPETOXIKOU
£VOIOPEPOVTOG ETTIXEIPATEIG

Mepiopata mAnpwtéa

MoTwtég didpopol

Z0voAo uttoxpewaewv (M+I)

METABATIKOI AOI/£MOI NAGHTIKOY
Ecoda emopévwy Xproswv

E¢oda xprioewg douAeupéva

Nortroi petaBartikoi Aoy/opoi TadnTikoU

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+I+A)

AOrAPIAZMOI TAZEQ?Z MIZTQTIKOI

AikaioUxol aAASTPIWY TIEPIOUTIAKWY GTOIXEIWV

MoTwTiKoi Aoy/Opoi EYYURCEWYV KAl EUTTPAYHOATWY AOQPAAEIWV
YTToxpewaoelg ammd appoTepofapei ouppdosig

Nortroi Aoy/opoi Tagewg

. Képdn TTWANGNG CUP/XWV Kal XPEWYPAPWV.

KAEIOMENH XPHZH 2002

167.623.583,90 167.623.583,90
229.765.256,74
397.388.840,64
137.048.716,15
30.574.867,75
6.734.635,10
6.310.536,98 424.098,12
30.998.965,87
24.654.892,67
84.752,34
468.734,59
5.790.586,27
231.240,67
39.461.480,47
115.453,40
225.434,73 40.033.609,27
22.209.965,77
8.572.419,13
7.729.084,37 38.511.469,27 1.522.140,00
16.940,50
0,00 16.940,50
7.329.666,77
871.220,07
119.118,41
333.485,76
60.000,00 1.383.824,24
284.950,04
261.963,95
4.633.217,39
15.108.268,97 20.288.400,35 -18.904.576,11

-11.574.909,34
24.519.738,84

19.595.279,39 4.924.459,45
-16.499.368,79
4.714.832,83
4.424.704,77
7.921.521,60
217.805,27 17.278.864,47
-33.778.233,26
-97.292,36
-33.680.940,90

ZHMEIQ3EIS :

KAEIOMENH
XPH>H 2002

147.033.900,00

147.033.900,00

108.702.343,09

108.702.343,09

142.852,47

668.739,13
3.956.251,61

4.767.843,21

1.637.180,16
1.383.567,05
8.941.661,68

7.084.639,20
22.889,70

19.069.937,79

-79.175.886,92
1.030.665,81
-2.367.248,25
-3.506.316,59
0,00

-84.018.785,95

25.809.892,88
135.684.362,52

357.049.493,54

830.982,38
420.629,43

1.251.611,81

14.800.488,12
7.671.051,42
0,00
461.367,04
0,00

22.932.906,58

40.013.180,61
1.485.280,76
17.068.108,32
158.532.865,61
16.017.027,47
7.485.733,50
1.477.677,19

1.426.842,68
433.094,71

9.848.421,81
5.736.551,13
16.100.681,49

275.625.465,28
298.558.371,86

1.613.953,51
40.021,06
718.423,22

2.372.397,79

659.231.875,00

15.213.583,72
424.312.797,58
2.682.060,61
9.206.384,72

451.414.826,63

1) H TeAeuTaia avammpooapuoyn Trayiwv cUpgwva he Tov vopo 2065/92 éyive otnv xprion 2000.

2) Evtég Tng xpriong dievepyrBnke augnon peToxikou kepaAaiou katd 830.700,00 Eupw pe abgnon Tng
OVOPAOTIKAG agiag Tng peToxXAG Adyw KepaAaioTroinang HEPoug TG dlapopdg aTré avatrpocappoyr agiag

Trayiwv aToixeiwv. H ev Adyw augnaon eykpibnke amd 1o Ymoupyeio Avda

3) H pntpiknA eTaipia €xe1 eAeyxBei poporoyikd péxpl kar Tnv Xprion 2001. O éAeyxog Twv Xpricewv 1999-2001

oAokAnpwenke To 2003.

4) Zopewva pe Tnv K2-11932/19-9-02 amré@aacn Tou UTTOUPYEIOU avATITUENG EYKPIBNKE N ouyXwveuon HE
atmoppopnon Twv etaipiyv A=QN ATEBE, AOMHTQP ATE, OAOZHMANZH ATEBE & OIKOAOMIKH ATE
atd Tnv AEMEK ota mAaiola Tou N.2940/01. Huepopnvia oUvTagng Twv I00AOYIGUWY

5) ETi akiviTwy TNG UNTPIKAG u@ioTavTal euTrpdypata Bapn Uyoug 461.239,98€ yia didgopeg aitieg. ETi
QKIVATWY CUVOEDEPEVWV ETTIX/TEWV TTOU TTEPIAAUBAVOVTAI OTN EVOTTOINCN UPICTAVTAI TIPOCNHEIWOEIG TTOTWV

249.449,74 € yia €kdoon eyyunT.emmoToAwv & 125.794.900,00

6) ApiBuog atracyoAoUpevou TTPoowTTIKOU 2.638 dropua.

7) O1 digvepynBeioeg atnv Xprion emevduoelg o€ TTayia oToixeia aviABav oe 13.728.983,94 Eupw.
8) AvaAuon Twv TTwAAoEwv oUpywva pe TNV 4ynReia Tagivounon tou XTAKOA 91: a) 203.0: Zuloupyikd

TrpoIdvTa yia Tnv oikodopr 114.177,33 € B)451.1: Kateddgpion & ammoAAwon KTIpiwy - XWHATOUPYIKEG EPYOTIEG

1.745.937,41 €, y)452.1: Kataokeun KTIpiwv & TEXVIKWY £pyw

10) 742.0: Zuvageig dpaaTtnpIdTNTEG TTAPOXAG TEXV. CUMBOUAWY 1.514.964,81€.

9) ZTov TTapovTa IcoAoyiopd TrepIAapBavovTal Ta oIKovouikd oTolxeia Twv eTaipiwyv : AETEK, AIPKH AE,
AEGEK-ROM CONSTRUCT SRL, EKTEP AE, EAA®OXTATIKH AE, ENET AE, METQN AE, AXTAKOX
TEPMINAA AE, AETEK ENEPTEIA, EYKAEIAHY ATE (dueon ouppetoxn katd 33,995% &

Abnva, 23 deppouapiou 2006

O NPOEAPOZ A.%.

Zmipog E. Matmayewpyiou
AAT 1145470

O OIKONOMIKOZ A/NTHZ

MavteAig M. Zkappoutoog
AAT N 046674

O AIEYOYNQON XYMBOYAOZ

lwavvng X. TpiavragUAlou
AAT A 505715

O MPOIZTAMENOZ AOTIZTHPIOY

ewpylog H. MAidGToikag
AAT A 721253



EKOEXZH EAEFXOY OPKQTQON EAEFKTON AOTIZTON  1ng Avwvupng Etaipeiag «AEFEK »

Mpog 10 AloiknTikSé ZupBouAio Tng AEFEK

EAéyEape TIG UVNUPEVEG EVOTTOINPEVEG OIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG TNG Avwdvupng Etaipeiag « AETEK-ANQNYMH ETAIPEIA TENIKQON KATAZKEYQN NAYTIAIAKQON-TOYPIZTIKQN-FEQPTIKQN KAI AAZIKQN EMIXEIPHZEQN » kai Twv
BuyaTpIKWYV TNG, TNG ETAIPIKAG XPAOEWG TTou €Ane Tnv 31n AekepBpiou 2002 01 oTroieg €xouv ouvtayBei pe Baan To EAANvIKS Mevikd AoyiaTikd Zx€dio kai Tig diatdgelg Tou KN 2190/1920. H euBuvn Tng oUvTagng Twv OIKOVOMIKWY KATAOTACEWY
Bapuvel Tn dloiknon Tng eTaipeiag. H dikA pag euBuvn TepiopideTal oTn diapdpewon Kai Tn dIaTiTiwan yVWHNG ETT TwV OIKOVOUIKWY KATAOTACEWY, edpalwpévng oTo dievepynBévTa EAeyxo.
O €Aeyx6¢ pag dievepyriBnke oUp@wva pe Ta EAAnvikd EAeykTika MpdTutra, TTou gival evappoviopéva pe ta Aiebvi EAeyktikd Mpdtutra. Ta MpdTutra autd atraitolv To oXedIagpd Kal TNV EKTEAETT TOU EAEYKTIKOU €Pyou KATG TPOTTO TTOU va
Siao@ahilel eAoyn BeRaIGTNTA OTI OI OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG €ival aTTaAAaypéVEG aTTO OUCIWOEIG avakpiBeleg Kal TTapaAeipelg. O EAeyxOG Hag aTnpixBnke eTTioNG OToV TOKTIKG €AeyX0 Tov oTToio dieviipynoa oUpgwva e TIg diaTdgelg Tou dpbpo
108 Tou K.N 2190/1920 ka1 10 TMOTOTTOINTIKG EAEYXOU TO OTTOIO XOpriynaa yia Tnv utrd e§étaan xprion. O éAeyxog etriong TepIAapBdvel TNV agloAdynon Twv AoyIOTIKWY apxXwv TTou akoAouBniénkav, Twv ekTiufgswy Tng dioiknong Tng Etaipeiag
Kal, YEVIKOTEPQ, TNG TTAPOUCIAONG TwV SESOUEVWY OTIG OIKOVOUIKEG KATAoTATEIG. MMioTeloupe OTI 0 EAeyXOG TToU dlEvePYRBNKe TTaPEXE! ETTAPKA BAon yia Tn dlapdpwan TG EKBECTG HOG.
Kard 1n yvwpn gag, ol TTpoavapepOPEVEG OIKOVOUIKEG KOTAOTATEIG ATTEIKOVI(OUV pE OKPIBOBIKaIO TPOTTO TNV EVOTTOINKEVN OIKOVOIKY B€éon Tou Opikou , katd Tnv 31n AgkepBpiou 2002 kal Ta ATTOTEAEOPATA TWV EPYACIWV TOU , TNG XPAOEWG TTOU
€Ange auTr TNV nuepopnvia, cUppwva pe Ta AoyioTiké MpdTuTta TTou TTpodiaypdgovTal ammd TNV EAANVIKN eTaipiki vopobeaia yia Tn xprion 2002.
Xwpig va dIaTuTTWVoUE ETTIQUAAEN WG TTPOG T CUPTTEPACHATA TOU EAEyXOU, EQIOTOUUE TNV TTPOCOXNA 0Ag OTN onueiwan 6.1 TTou TTaPaTiBETAl AVAAUTIKG OTO EVOTTOINUEVO TTPOCAPTNHA ,GTNV OTToia YiVETaI Ava@opd OTo Yeyovog OTI O1 ETAIPEIES
TToU TTEPIAaPBAvovTal TNV EVOTTOINON JEV £X0UV OPICTIKOTTOINTEI TIG POPOAOYIKEG TOUG UTTOXPEWOEIG YIa TTEPIGOOUG TTOU KAAUTITOUV aTrd Hia Ewg TTEVTE XPAOEIG, HE OCUVETTEIQ VA UTTAPXE TO EVOEXOHUEVO ETTIBOANG TTPOTOETWY POPWYV Kal
TTPocaugAoEWY KaTd TO XPOvo TTou Ba eAeyxBouv atrd Tig popoAoyikég apxég. H ékBaon Tou popoAoyikoU eAéyxou dev gival duvatdv va TTPpoBAepBei oTo TTapdv aTAdIO Kal, WG €K TOUTOU, JEV €XEI Yivel OTTOIOBATIOTE TTPOBAEWN OTIG OIKOVOMIKEG
KATOOTAOEIG O€ OX£ON PE TO BEPa auTo.

Abrva, 24 deBpouapiou 2006

BKR NMPOTYMOZ EAEIKTIKH A.E. O OpkwT6g EAeykTrig AoyioTrg
OPKQTOI EAEFKTEZ AOTIZTEZ-

~YMBOYAOI EMIXEIPHZEQN

AM ZOEA EE 111 Z1épavog |. Khidgpag
AvegaptnTo Méhog AM ZOEA 10891

BKR INTERNATIONAL




